

BS BILER ApS

Formervangen 26
2600 Glostrup

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/03/2016

JOhnni Salim Abu-Shumar
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

BS BILER ApS
Formervangen 26
2600 Glostrup

Telefonnummer: 43475455

e-mailadresse: info@bsbiler.dk

CVR-nr: 36035188

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse

Danske Bank
Frederikssundsvej 196
2700 Brønshøj
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i regnskabsperiode været handel med brugte biler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har oplevet stigende omsætning i regnskabsperioden, men har desværre ikke formået at give et overskud. Resultatet på kr. -158.150 før skat anses af ledelsen for ikke at være tilfredsstillende. Det forventes at 2016 bliver overskudsgivende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabets afslutning ikke indtruffet begivenheder der har indflydelse på selskabets økonomiske eller driftsmæssige aktiviteter.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		329.588	86.641
Personaleomkostninger	1	-484.619	-297.272
Resultat af ordinær primær drift		-155.031	-210.631
Nedskrivning af finansielle aktiver		-3.058	
Øvrige finansielle omkostninger		-61	-4
Ordinært resultat før skat		-158.150	-210.635
Skat af årets resultat	2	36.959	51.606
Årets resultat		-121.191	-159.030
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-121.191	-159.030
I alt		-121.191	-159.030

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		6.115	0
Materielle anlægsaktiver i alt		6.115	0
Anlægsaktiver i alt		6.115	0
Fremstillede varer og handelsvarer		1.011.800	1.476.497
Varebeholdninger i alt	3	1.011.800	1.476.497
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		14.728	0
Andre tilgodehavender	4	75.000	
Tilgodehavender i alt		89.728	
Likvide beholdninger		104.245	2.784
Omsætningsaktiver i alt		1.205.773	1.479.281
Aktiver i alt		1.211.888	1.479.281

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-372.185	-210.635
Egenkapital i alt		-322.185	-160.635
Andre hensatte forpligtelser	5	66.000	30.000
Hensatte forpligtelser i alt		66.000	30.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.332	-7.100
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder			-3.400
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	6	18.712	82.211
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.429.029	1.538.205
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.468.073	1.609.916
Gældsforpligtelser i alt		1.468.073	1.609.916
Passiver i alt		1.211.888	1.479.281

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Løn og gager	-479.048	-295.000
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	-5.571	-2.160
	<u>-484.619</u>	<u>-297.160</u>

2. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	36.959	51.606
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	51.606	0
	<u>88.565</u>	<u>51.606</u>

3. Varebeholdninger i alt

Varebeholdninger er opgjort 31/12-2015 til kostpris.

4. Andre tilgodehavender

Posten dækker deposita og forudbetalt husleje.

5. Andre hensatte forpligtelser

Der er modtaget kr. 66.000 som forudbetaling af udlejet andel af lejemål.

6. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Anden gæld inkluderer ikke forfaldne A-Skatter, moms, AM-Bidrag o. lign.

7. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Johnni Salim Abu-Shumar
Snebærhaven 98
2620 Albertslund